

Høgaard Holding ApS

Lillevang 5
3210 Vejby

Årsrapport
15. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2018

Flemming Thorslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Høygaard Holding ApS

Lillevang 5

3210 Vejby

CVR-nr: 38046667

Regnskabsår: 15/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i investering i og ejerskab af andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -7,75

Balance pr. 31. dec 2017 kr. 49.992,25

Egenkapital pr. 31. dec 2017 kr. 49.992,25

Årets resultat anses for acceptabelt set i lyset af det er selskabets første årsregnskab. Direktionen forventer at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret via indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle aktiver i alt		50.000
Langfristede aktiver i alt		50.000
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Kortfristede aktiver i alt		0
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-8
Egenkapital i alt		49.992
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		8
Forpligtelser i alt		8
Passiver i alt		50.000